



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和8年度

通作条件整備事業

階上道仏

階上道仏農道保全第20号工事

三農水（整工）第9号

積 算 書

（当初）

本積算書は、青森県以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

[illegible]

SK03H

[illegible]

事業名	通作条件整備事業 階上道仏
工事名	階上道仏農道保全第20号工事

工事別工事名:階上道仏農道保全第20号工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
1 工事価格			34,380,000	
2 ・ 工事原価			28,692,000	
3 純工事費			20,873,000	
4 ・ ・ 直接工事費			17,956,000	
5 ・ ・ ・ 直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	16,436,000	
6 ・ ・ ・ 直接工事費（仮設工）	1.000	式	1,520,000	
7 ・ ・ 間接工事費			10,736,000	
8 ・ ・ ・ 共通仮設費			2,917,000	
9 ・ ・ ・ ・ 事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*N035)*N026*N030*N041)				
17,956,000 × ((11.510*1.200)*1.000*1.040*1.000)	14.360	%	2,578,000	
11 ・ ・ ・ ・ 運搬費	1.000	式	0	
12 ・ ・ ・ ・ 準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・ ・ 安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ ・ 役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・ 技術管理費	1.000	式	93,000	
16 ・ ・ ・ ・ 営繕費等	1.000	式	0	
17 ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			246,000	
18 ・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費（率計上）				
(4+25+32-33) × (標準値)				
17,748,000 × (1.390)	1.390	%	246,000	
19 ・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費（積上）	1.000	式	0	
20 ・ ・ ・ 現場管理費			7,819,000	
21 ・ ・ ・ ・ 現場管理費（率計上）				
(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)				
20,873,000 × ((32.240*1.100)*1.000*1.050*1.000+0.220+0.000-0.000)	37.460	%	7,819,000	
22 ・ ・ ・ ・ 現場管理費（積上）	1.000	式	0	
23 ・ ・ ・ ・ 現場管理費（一般管理費率対象外）	1.000	式	0	
24 ・ ・ ・ 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 ・ ・ 官貸額（直工）	1.000	式	0	
26 ・ ・ 官貸額（事業損失防止）	1.000	式	0	
27 ・ ・ 官貸額（直工・事業損失防止除く）	1.000	式	0	
28 ・ 一般管理費等				
(4+7-23-36-38) × (標準値*N002+保証費率)				
28,692,000 × (19.800*1.000+0.04)=5,692,000	19.840	%	5,688,000	
29 ・ 一括計上価格	1.000	式	0	
30 支給品費			0	
31 支給品費（直工・事業損失防止）			0	
32 支給品費（直工）			0	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	通作条件整備事業 階上道仏
工事名	階上道仏農道保全第20号工事

工事別工事名:階上道仏農道保全第20号工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				16,436,000	
・土工	1.000	式		1,086,000	
・掘削工	1.000	式		242,000	
BA0101 掘削	515	m3	469	241,535	歩A・単A B単 1号
合 計				241,535	
・盛土工	1.000	式		61,000	
000002 路肩盛土 流用土盛土	12.000	m3	5,056	60,672	歩A・単A B単 2号
合 計				60,672	
・在来路盤材運搬	1.000	式		354,000	
000003 在来路盤材搬出	299.000	m3	433	129,467	歩A・単A B単 3号
000004 在来路盤材搬入	299.000	m3	752	224,848	歩A・単A B単 4号
合 計				354,315	
・作業残土処理工	1.000	式		429,000	
000005 作業残土処理工 D=5.5km以下	319.000	m3	1,344	428,736	歩A・単A B単 5号
合 計				428,736	
・構造物撤去工	1.000	式		1,254,000	
・構造物取壊し工	1.000	式		735,000	
000006 舗装版切断	378.000	m	738	278,964	歩A・単A B単 6号
000007 舗装版破碎	915.000	m ²	237	216,855	歩A・単A B単 7号
000008 コンクリート構造物取壊し 有筋	14.000	m3	17,090	239,260	歩A・単A B単 8号
合 計				735,079	
・運搬処理工	1.000	式		519,000	
000009 アスファルト殻運搬	48.000	m3	5,525	265,200	歩A・単A B単 9号
000010 アスファルト殻処分 2.35t/m3	112.000	ton	1,000	112,000	歩A・単A B単 10号
000011 有筋コンクリート殻運搬	14.000	m3	2,548	35,672	歩A・単A B単 11号
000012 有筋コンクリート殻処分 2.5t/m3	36.000	ton	2,500	90,000	歩A・単A B単 12号
000013 アスファルト汚泥運搬	0.520	m3	19,617	10,201	歩A・単A B単 13号
000014 アスファルト汚泥処理 1.1t/m3	0.570	ton	11,000	6,270	歩A・単A B単 14号
合 計				519,343	
・舗装工	1.000	式		5,065,000	
・アスファルト舗装工 本線 区間②	1.000	式		4,159,000	
000015 表層工 ⑤ガラス入り再生密粒度As20F, t=6cm	778.000	m ²	2,355	1,832,190	歩A・単A B単 15号
000016 上層路盤工 粒調碎石M-25, t=6cm	778.000	m ²	762	592,836	歩A・単A B単 16号
000017 下層路盤工 再生砕石RC-40, t=12cm	721.000	m ²	832	599,872	歩A・単A B単 17号
000018 凍上抑制層 在来路盤材+再生砕石RC-40, t=48cm	780.000	m ²	1,098	856,440	歩A・単A B単 18号
000019 凍上抑制層 (不足分砕石) RC-40	91.000	m3	3,050	277,550	歩A・単A B単 19号
合 計				4,158,888	

[illegible]

[illegible]

事業名	通作条件整備事業 階上道仏
工事名	階上道仏農道保全第20号工事

工事別工事名:階上道仏農道保全第20号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
BA0101	*** B単ー 1号 *** 掘削					
			m3	469		歩A・単A
000002	*** B単ー 2号 *** 路肩盛土					
	流用土盛土		m3	5,056		歩A・単A
000003	*** B単ー 3号 *** 在来路盤材搬出					
			m3	433		歩A・単A
000004	*** B単ー 4号 *** 在来路盤材搬入					
			m3	752		歩A・単A
000005	*** B単ー 5号 *** 作業残土処理工					
	D=5.5km以下		m3	1,344		歩A・単A
000006	*** B単ー 6号 *** 舗装版切断					
			m	738		歩A・単A
000007	*** B単ー 7号 *** 舗装版破砕					
			m ²	237		歩A・単A
000008	*** B単ー 8号 *** コンクリート構造物取壊し					
	有筋		m3	17,090		歩A・単A
000009	*** B単ー 9号 *** アスファルト殻運搬					
			m3	5,525		歩A・単A
000010	*** B単ー 10号 *** アスファルト殻処分					
	2.35t/m3		ton	1,000		歩A・単A
000011	*** B単ー 11号 *** 有筋コンクリート殻運搬					
			m3	2,548		歩A・単A
000012	*** B単ー 12号 *** 有筋コンクリート殻処分					
	2.5t/m3		ton	2,500		歩A・単A
000013	*** B単ー 13号 *** アスファルト汚泥運搬					
			m3	19,617		歩A・単A
000014	*** B単ー 14号 *** アスファルト汚泥処理					
	1.1t/m3		ton	11,000		歩A・単A
000015	*** B単ー 15号 *** 表層工					
	⑤ガラス入り再生密粒度As20F, t=6cm		m ²	2,355		歩A・単A
000016	*** B単ー 16号 *** 上層路盤工					
	粒調碎石M-25, t=6cm		m ²	762		歩A・単A
000017	*** B単ー 17号 *** 下層路盤工					
	再生砕石RC-40, t=12cm		m ²	832		歩A・単A
000018	*** B単ー 18号 *** 凍上抑制層					
	在来路盤材+再生砕石RC-40, t=48cm		m ²	1,098		歩A・単A
000019	*** B単ー 19号 *** 凍上抑制層 (不足分碎石)					
	RC-40		m3	3,050		歩A・単A
000020	*** B単ー 20号 *** 表層工					
	⑤ガラス入り再生密粒度As20F, t=6cm		m ²	3,701		歩A・単A
000021	*** B単ー 21号 *** 上層路盤工					
	粒調碎石M-25, t=8cm		m ²	894		歩A・単A
000022	*** B単ー 22号 *** 下層路盤工					

SK03H

事業名	通作条件整備事業 階上道仏
工事名	階上道仏農道保全第20号工事

工事別工事名:階上道仏農道保全第20号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 1号 ***					
BA0101	掘削		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 岩塊・玉石, オブ・ソット, 無し, 無し, 5,000m3未満, -, -, -	1,000	m3	469.4	469	S単 28号
	合 計				469	
	単 価				469	
	*** B単ー 2号 ***					
000002	路肩盛土 流用土盛土		m3		1,000	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 盛土, まき出し, 振動コンパクタ(II)	1,000	m3	2,688	2,688	S単 1号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準以外)	1,110	m3	2,133	2,368	S単 29号
	合 計				5,056	
	単 価				5,056	
	*** B単ー 3号 ***					
000003	在来路盤材搬出		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.3km以下	1,000	m3	433.2	433	S単 33号
	合 計				433	
	単 価				433	
	*** B単ー 4号 ***					
000004	在来路盤材搬入		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.3km以下	1,000	m3	433.2	433	S単 33号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 岩塊・玉石, 土量50,000m3未満	1,000	m3	318.5	319	S単 30号
	合 計				752	
	単 価				752	
	*** B単ー 5号 ***					
000005	作業残土処理工 D=5.5km以下		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 5.5km以下	1,000	m3	1,200	1,200	S単 34号
SA0161	SP 整地 残土受入れ地での処理, -, -, あり	1,000	m3	144.1	144	S単 35号
	合 計				1,344	
	単 価				1,344	
	*** B単ー 6号 ***					
000006	舗装版切断		m		1,000	歩A 当たり算出
SA0223	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版, 15cm以下, -, -	1,000	m	737.6	738	S単 39号
	合 計				738	
	単 価				738	
	*** B単ー 7号 ***					

事業名	通作条件整備事業 階上道仏					
工事名	階上道仏農道保全第20号工事					
工事別工事名:階上道仏農道保全第20号工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000007	舗装版破砕		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0222	SP 舗装版破砕 アスファルト舗装版, 無し, 不要, 15cm以下, -, 有り, あり	1.000	m ²	236.5	237	S単 38号
	合 計				237	
	単 価				237	
	*** B単一 8号 ***					
000008	コンクリート構造物取壊し 有筋		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 有筋, なし, 機械, 昼間施工, しない	1.000	m ³	17,090	17,090	S単 20号
	合 計				17,090	
	単 価				17,090	
	*** B単一 9号 ***					
000009	アスファルト殻運搬		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 舗装版破砕, 機械積込(舗装版厚15cm以下), 無し, 22.0km以下,	1.000	m ³	5,525	5,525	S単 36号
	合 計				5,525	
	単 価				5,525	
	*** B単一 10号 ***					
000010	アスファルト殻処分 2.35t/m ³		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02123	産業廃棄物処理 アスファルト塊	1.000	ton	1,000	1,000	S単 17号
	合 計				1,000	
	単 価				1,000	
	*** B単一 11号 ***					
000011	有筋コンクリート殻運搬		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 10.9km以下,	1.000	m ³	2,548	2,548	S単 37号
	合 計				2,548	
	単 価				2,548	
	*** B単一 12号 ***					
000012	有筋コンクリート殻処分 2.5t/m ³		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02123	産業廃棄物処理 コンクリート塊	1.000	ton	2,500	2,500	S単 18号
	合 計				2,500	
	単 価				2,500	
	*** B単一 13号 ***					
000013	アスファルト汚泥運搬		m ³		100,000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	16.100	人	22,644	364,568	S単 3号
T00001	側溝清掃車運転	16.100	日	99,202	1,597,152	T単 1号
	合 計				1,961,720	
	単 価				19,617	
	*** B単一 14号 ***					

事業名	通作条件整備事業 階上道仏
工事名	階上道仏農道保全第20号工事

工事別工事名:階上道仏農道保全第20号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000014	アスファルト汚泥処理 1. 1t/m3		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S02123	アスファルト汚泥処分 アスファルト汚泥処分	1.000	ton	11.000	11.000	S単 19号
	合 計				11.000	
	単 価				11.000	
	*** B単ー 15号 ***					
000015	表層工 ⑤ガラス入り再生密粒度As20F, t=6cm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部) 3. 0m超, 60mm, 各種 (2. 30以上2. 40t/m3未満), プライムコート 各種, あり, 密粒度アスコン (20)	1.000	m ²	2,355	2,355	S単 40号
	合 計				2,355	
	単 価				2,355	
	*** B単ー 16号 ***					
000016	上層路盤工 粒調砕石M-25, t=6cm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SQP834	SP 上層路盤 (車道・路肩部) 路盤材, 粒度調整砕石 M-25, -, -, 1層施工, あり, 0mm, 60mm	1.000	m ²	762.1	762	S単 48号
	合 計				762	
	単 価				762	
	*** B単ー 17号 ***					
000017	下層路盤工 再生砕石RC-40, t=12cm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SQP832	SP 下層路盤 (車道・路肩部) 120mm, 1層施工, 砕石, あり, 再生クラッシュラン RC-40	1.000	m ²	831.7	832	S単 44号
	合 計				832	
	単 価				832	
	*** B単ー 18号 ***					
000018	凍上抑制層 在来路盤材+再生砕石RC-40, t=48cm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SQP832	SP 下層路盤 (車道・路肩部) 480mm, 3層施工, 砕石, あり, 再生クラッシュラン RC-40	1.000	m ²	1,098	1,098	S単 45号
	合 計				1,098	
	単 価				1,098	
	*** B単ー 19号 ***					
000019	凍上抑制層 (不足分砕石) RC-40		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
S02116	再生クラッシュラン , RC-40,	1.000	m ³	3,050	3,050	S単 7号
	合 計				3,050	
	単 価				3,050	
	*** B単ー 20号 ***					
000020	表層工 ⑤ガラス入り再生密粒度As20F, t=6cm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部) 1. 4m未満1層仕上厚50mm超70mm以下, 60mm, 各種 (2. 30以上2. 40t/m3未満), プライムコート 各種, , 密粒度アスコン (20)	1.000	m ²	3,701	3,701	S単 41号
	合 計				3,701	
	単 価				3,701	

事業名	通作条件整備事業 階上道仏
工事名	階上道仏農道保全第20号工事

工事別工事名:階上道仏農道保全第20号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 21号 ***					
000021	上層路盤工					歩A
	粒調整石M-25, t=8cm		m ²		1,000	当たり算出
SQP834	SP 上層路盤 (車道・路肩部)					
	路盤材, 粒度調整碎石 M-25, -, -, 1層施工, あり, 0mm, 80mm	1.000	m ²	894.3	894	S単 49号
	合 計				894	
	単 価				894	
	*** B単ー 22号 ***					
000022	下層路盤工					歩A
	再生碎石RC-40, t=43cm		m ²		1,000	当たり算出
SQP832	SP 下層路盤 (車道・路肩部)					
	430mm, 3層施工, 碎石, あり, 再生クワッシュン RC-40	1.000	m ²	2,769	2,769	S単 46号
	合 計				2,769	
	単 価				2,769	
	*** B単ー 23号 ***					
000023	表層工					歩A
	⑤ガラス入り再生密粒度As13F, t=3cm		m ²		1,000	当たり算出
SA0846	SP 表層 (歩道部)					
	1.4m未満1層仕上厚50mm以下, 30mm, 各種(2.30以上2.40t/m3未満), プライムコート 各種, 再生密粒度アスコン(13)	1.000	m ²	2,368	2,368	S単 42号
	合 計				2,368	
	単 価				2,368	
	*** B単ー 24号 ***					
000024	下層路盤工					歩A
	再生碎石RC-40, t=20cm		m ²		1,000	当たり算出
SQP833	SP 下層路盤 (歩道部)					
	200mm, 1層施工, 碎石, あり, 再生クワッシュン RC-40	1.000	m ²	1,554	1,554	S単 47号
	合 計				1,554	
	単 価				1,554	
	*** B単ー 25号 ***					
BA0103	床掘り		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り					
	土砂, 上記以外(小規模), -, -,	1.000	m3	2,386	2,386	S単 32号
	合 計				2,386	
	単 価				2,386	
	*** B単ー 26号 ***					
000026	埋戻し		m3		1,000	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(II)	1.000	m3	2,688	2,688	S単 2号
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	土砂, 小規模(標準)	1.110	m3	1,260	1,399	S単 31号
	合 計				4,087	
	単 価				4,087	
	*** B単ー 27号 ***					
000027	鉄筋コンクリートU型					歩A
	U型側溝 US3-B300A		m		10,000	当たり算出
S05801	【排水構造物工】					
	U型側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし, -, -, 基礎碎石の施工有り, 再利用撤去を行なわない	10.000	m	4,325	43,250	S単 21号
S02116	U型側溝 US3-B300A					
	300×300×2000mm, ,	5.000	個	10,600	53,000	S単 8号

SK03H

事業名 通作条件整備事業 階上道仏						
工事名 階上道仏農道保全第20号工事						
工事別工事名:階上道仏農道保全第20号工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	再生クラッシュラン					
	,RC-40,	0.500	m3	3,050	1,525	S単 7号
Y00001	0.5×0.10×10.0=0.50					
	合 計				97,775	
	単 価				9,778	
	*** B単ー 28号 ***					
000028	鉄筋コンクリートU形落蓋型蓋					歩A
	U型側溝用ふた FC3-B300		枚		1,000 枚	当たり算出
S05801	【排水構造物工】					
	蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,再利用撤去を行なわない	1.000	枚	969	969	S単 22号
S02116	U型側溝用ふた FC3-B300					
	412×95×500mm,,	1.000	枚	1,600	1,600	S単 9号
	合 計				2,569	
	単 価				2,569	
	*** B単ー 29号 ***					
000029	鉄筋コンクリートU型落蓋型蓋					歩A
	JIS落蓋式U型側溝用グレーチング		枚		1,000 枚	当たり算出
S05801	【排水構造物工】					
	蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,再利用撤去を行なわない	1.000	枚	380	380	S単 23号
S02116	JIS落蓋式U型側溝用グレーチング					
	かさ上型 T-25 300用 幅995mm,,	1.000	枚	18,400	18,400	S単 10号
	合 計				18,780	
	単 価				18,780	
	*** B単ー 30号 ***					
000030	外側線					歩A
	溶融式,実線,幅15cm,白		m		1,000.000 m	当たり算出
S02116	道路用塗料 トラフィックペイント(JIS K 5665)					
	溶融式 3種1号 ガラスビーズ 15~18% 白,,	390.000	kg	235	91,650	S単 11号
S02116	ガラスビーズ (JIS R 3301)					
	1号(0.106~0.850mm),,	25.000	kg	180	4,500	S単 12号
S02116	プライマー (接着用)					
	接着用 (道路用),,	25.000	kg	485	12,125	S単 13号
S02116	軽油					
	バトロ-給油,,	40.000	L	137	5,480	S単 6号
Y00004	雑品					
		0.050		113,755	5,688	
S08801	【区画線工】					
	区画線設置,溶融式 (手動),実線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正あり,,,	1,000.000	m	211	211,000	S単 25号
	合 計				330,443	
	単 価				330	
	*** B単ー 31号 ***					
000031	中央線					歩A
	ペイント式,破線,幅15cm,白		m		1,000.000 m	当たり算出
S02116	道路用塗料 トラフィックペイント(JIS K 5665)					
	溶融式 3種1号 ガラスビーズ 15~18% 白,,	50.000	kg	235	11,750	S単 11号
S02116	ガラスビーズ (JIS R 3301)					
	1号(0.106~0.850mm),,	39.000	kg	180	7,020	S単 12号
S02116	軽油					
	バトロ-給油,,	40.000	L	137	5,480	S単 6号
Y00004	雑品					
		0.030		24,250	728	
S08801	【区画線工】					
	区画線設置,ペイント式 (車載式),破線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正あり,,,	1,000.000	m	102	102,000	S単 26号
	合 計				126,978	
	単 価				127	
	*** B単ー 32号 ***					
000032	アスファルトカーブ					歩A
	A型		m		1.000 m	当たり算出

[illegible]

事業名	通作条件整備事業 階上道仏					
工事名	階上道仏農道保全第20号工事					
工事別工事名:階上道仏農道保全第20号工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S01041	*** S単ー 1号 ***					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)		m3	2,688		歩A・単A
	砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コンパクタ(Ⅱ)					
S01041	*** S単ー 2号 ***					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)		m3	2,688		歩A・単A
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(Ⅱ)					
S02115	*** S単ー 3号 ***					
	普通作業員					
	普通作業員		人	22,644		歩A・単A
S02115	*** S単ー 4号 ***					
	運転手 (一般)					
	運転手 (一般)		人	30,294		歩A・単A
S02115	*** S単ー 5号 ***					
	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B		人	15,198		歩A・単A
S02116	*** S単ー 6号 ***					
	軽油					
	軽油		L	137		歩A・単A
	パトロール給油,,					
S02116	*** S単ー 7号 ***					
	再生クラッシュラン					
	再生クラッシュラン		m3	3,050		歩A・単A
	,RC-40,					
S02116	*** S単ー 8号 ***					
	U型側溝 US3-B300A					
	U型側溝 US3-B300A		個	10,600		歩A・単A
	300×300×2000mm,,					
S02116	*** S単ー 9号 ***					
	U型側溝用ふた FC3-B300					
	U型側溝用ふた FC3-B300		枚	1,600		歩A・単A
	412×95×500mm,,					
S02116	*** S単ー 10号 ***					
	JIS落蓋式U型側溝用グレーナック					
	JIS落蓋式U型側溝用グレーナック		枚	18,400		歩A・単A
	かさ上型 T-25 300用 幅995mm,,					
S02116	*** S単ー 11号 ***					
	道路用塗料 トラフィックペイント(JIS K 5665)					
	道路用塗料 トラフィックペイント(JIS K 5665)		kg	235		歩A・単A
	熔融式 3種1号 ガラスビーズ15～18% 白,,					
S02116	*** S単ー 12号 ***					
	ガラスビーズ (JIS R 3301)					
	ガラスビーズ (JIS R 3301)		kg	180		歩A・単A
	1号(0.106～0.850mm),,					
S02116	*** S単ー 13号 ***					
	プライマー (接着用)					
	プライマー (接着用)		kg	485		歩A・単A
	接着用 (道路用),,					
S02116	*** S単ー 14号 ***					
	室内土質試験 土の粒度試験					
	室内土質試験 土の粒度試験					
	ふるい分析 試料4kg以上,,		試料	26,600		歩A・単A
S02116	*** S単ー 15号 ***					
	室内CBR試料採取					
	室内CBR試料採取					
	変状土 70Kg採取,,		箇所	16,400		歩A・単A
S02116	*** S単ー 16号 ***					
	変状土CBR試験					
	変状土CBR試験					
	設計CBR 2メートル,,		試料	49,800		歩A・単A
S02123	*** S単ー 17号 ***					
	産業廃棄物処理					
	産業廃棄物処理		ton	1,000		歩A・単A
	アスファルト塊					
S02123	*** S単ー 18号 ***					
	産業廃棄物処理					
	産業廃棄物処理		ton	2,500		歩A・単A
	コンクリート塊					
S02123	*** S単ー 19号 ***					
	アスファルト汚泥処分					
	アスファルト汚泥処分		ton	11,000		歩A・単A
	アスファルト汚泥処分					
S02721	*** S単ー 20号 ***					
	【構造物取壊し】					
	【構造物取壊し】		m3	17,090		歩A・単A
	有筋,なし,機械,昼間施工,しない					
S05801	*** S単ー 21号 ***					
	【排水構造物工】					
	【排水構造物工】		m	4,325		歩A・単A
	U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の施工有り,再利用撤去を行なわない					

事業名	通作条件整備事業 階上道仏					
工事名	階上道仏農道保全第20号工事					
工事別工事名:階上道仏農道保全第20号工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S05801	*** S単ー 22号 *** 【排水構造物工】					
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない		枚	969		歩A・単A
S05801	*** S単ー 23号 *** 【排水構造物工】					
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない		枚	380		歩A・単A
S08705	*** S単ー 24号 *** 【視線誘導標設置工】					
	【視線誘導標設置工】 標準型,土中建込み用,片面反射 φ100以下,支柱径φ89,10本未満,-,なし,使用しない,-,設置しない		本	9,705		歩A・単A
S08801	*** S単ー 25号 *** 【区画線工】					
	【区画線工】 区画線設置,溶融式(手動),実線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正あり,,,-		m	211		歩A・単A
S08801	*** S単ー 26号 *** 【区画線工】					
	【区画線工】 区画線設置,ベイント式(車載式),破線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正あり,,,-		m	102		歩A・単A
S16001	*** S単ー 27号 *** 側溝清掃車[フワリ式]					
	側溝清掃車[フワリ式] ,ホバ 容量9.0m3風量40m3/min,運転1日当たり算出,機械損料等のみ,		日	57,400		歩A・単A
SA0101	*** S単ー 28号 *** SP 掘削					
	SP 掘削 岩塊・玉石,オブ・ソット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-		m3	469.4		歩A・単A
SA0102	*** S単ー 29号 *** SP 積込(ルーズ)					
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準以外)		m3	2,133		歩A・単A
SA0102	*** S単ー 30号 *** SP 積込(ルーズ)					
	SP 積込(ルーズ) 岩塊・玉石,土量50,000m3未満		m3	318.5		歩A・単A
SA0102	*** S単ー 31号 *** SP 積込(ルーズ)					
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)		m3	1,260		歩A・単A
SA0103	*** S単ー 32号 *** SP 床掘り					
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,-		m3	2,386		歩A・単A
SA0121	*** S単ー 33号 *** SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下		m3	433.2		歩A・単A
SA0121	*** S単ー 34号 *** SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.5km以下		m3	1,200		歩A・単A
SA0161	*** S単ー 35号 *** SP 整地					
	SP 整地 残土受入れ地での処理,-,-,あり		m3	144.1		歩A・単A
SA0221	*** S単ー 36号 *** SP 殻運搬					
	SP 殻運搬 舗装版破砕,機械積込(舗装版厚15cm以下),無し,22.0km以下,		m3	5,525		歩A・単A
SA0221	*** S単ー 37号 *** SP 殻運搬					
	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とこわし,機械積込,無し,10.9km以下,		m3	2,548		歩A・単A
SA0222	*** S単ー 38号 *** SP 舗装版破砕					
	SP 舗装版破砕 アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,あり		m ²	236.5		歩A・単A
SA0223	*** S単ー 39号 *** SP 舗装版切断					
	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-,-		m	737.6		歩A・単A
SA0843	*** S単ー 40号 *** SP 表層(車道・路肩部)					
	SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超,60mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),ﾌﾞﾗｲﾑｺｰﾄﾞ 各種,あり,密粒度ｱｽｺﾝ(20)		m ²	2,355		歩A・単A

事業名	通作条件整備事業 階上道仏
工事名	階上道仏農道保全第20号工事

工事別工事名:階上道仏農道保全第20号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 盛土, まき出し, 振動コンパクタ(Ⅱ)			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 土質区分	砂・砂質土		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 作業区分	盛土		時間の制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 施工区分	まき出し		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) 締固め区分	振動コンパクタ(Ⅱ)				
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	30,702	10,439	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	22,644	15,398	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		10,439	1,044	
	合 計				26,881	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		2,688	
	*** S単- 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(Ⅱ)			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 土質区分	砂・砂質土		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 作業区分	埋戻		時間の制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 施工区分	まき出し		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) 締固め区分	振動コンパクタ(Ⅱ)				
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	30,702	10,439	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	22,644	15,398	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		10,439	1,044	
	合 計				26,881	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		2,688	
	*** S単- 3号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 労務コード	R01003		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 労務単価算定区分	基(B)		時間の制約: なし	制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
R01003	普通作業員					
		1.000	人	22,644	22,644	
	合 計				22,644	算出数量 1,000 人
	単 価				22,644	
	*** S単- 4号 ***					
S02115	運転手 (一般)		人		1,000	歩A 当たり算出
	運転手 (一般)			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 労務コード	R01022		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 労務単価算定区分	基(B)		時間の制約: なし	制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
R01022	運転手 (一般)					
		1.000	人	30,294	30,294	
	合 計				30,294	算出数量 1,000 人
	単 価				30,294	
	*** S単- 5号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	

事業名	通作条件整備事業 階上道仏				
工事名	階上道仏農道保全第20号工事				

工事別工事名:階上道仏農道保全第20号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 労務コード	R01032		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2) 労務単価算定区分	基(B)		時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	15,198	15,198	
	合 計				15,198	算出数量 1.000 人
	単 価				15,198	
	*** S単- 6号 ***					
S02116	軽油		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軽油 バトロ-#給油,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2) 地域資材単価コード (P)	P34029		時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P34029	軽油	1.000	L	137	137	
	バトロ-#給油					
	合 計				137	算出数量 1.000 各単位
	単 価				137	
	*** S単- 7号 ***					
S02116	再生クラッシュラン		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	再生クラッシュラン RC-40,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 資材区分	地区資材 (Jコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2) 地域資材単価コード (P)			時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)	JQC001		夜間制約作業時間:0.0		
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
JQC001	再生クラッシュラン RC-40	1.000	m3	3,050	3,050	
	合 計				3,050	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,050	
	*** S単- 8号 ***					
S02116	U型側溝 US3-B300A		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	U型側溝 US3-B300A 300×300×2000mm,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96006		時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96006	U型側溝 US3-B300A 300×300×2000mm	1.000	個	10,600	10,600	
	合 計				10,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,600	
	*** S単- 9号 ***					
S02116	U型側溝用ふた FC3-B300		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	U型側溝用ふた FC3-B300 412×95×500mm,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96007		時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96007	U型側溝用ふた FC3-B300 412×95×500mm	1.000	枚	1,600	1,600	
	合 計				1,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,600	
	*** S単- 10号 ***					

事業名	通作条件整備事業 階上道仏				
工事名	階上道仏農道保全第20号工事				

工事別工事名:階上道仏農道保全第20号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	JIS落蓋式U型側溝用 ϕ レチンク [※]		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	JIS落蓋式U型側溝用 ϕ レチンク [※] かさ上型 T-25 300用 幅995mm,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード (J)	P96008		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96008	JIS落蓋式U型側溝用 ϕ レチンク [※] かさ上型 T-25 300用 幅995mm	1.000	枚	18,400	18,400	
	合 計				18,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				18,400	
	*** S単ー 11号 ***					
S02116	道路用塗料 トラフィックベ [®] イント(JIS K 5665)		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	道路用塗料 トラフィックベ [®] イント(JIS K 5665) 溶融式 3種1号 ガラスビーズ [®] 15~18% 白,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード (J)	P35306		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P35306	道路用塗料 トラフィックベ [®] イント(JIS K 5665) 溶融式 3種1号 ガラスビーズ [®] 15~18% 白	1.000	kg	235	235	
	合 計				235	算出数量 1.000 各単位
	単 価				235	
	*** S単ー 12号 ***					
S02116	ガラスビーズ [®] (JIS R 3301)		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ガラスビーズ [®] (JIS R 3301) 1号(0.106~0.850mm),,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード (J)	P35313		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P35313	ガラスビーズ [®] (JIS R 3301) 1号(0.106~0.850mm)	1.000	kg	180	180	
	合 計				180	算出数量 1.000 各単位
	単 価				180	
	*** S単ー 13号 ***					
S02116	プライマー (接着用)		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	プライマー (接着用) 接着用 (道路用),,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード (J)	PQZ019		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
PQZ019	プライマー (接着用) 接着用 (道路用)	1.000	kg	485	485	
	合 計				485	算出数量 1.000 各単位
	単 価				485	
	*** S単ー 14号 ***					
S02116	室内土質試験 土の粒度試験		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	室内土質試験 土の粒度試験 ふるい分析 試料4kg以上,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)地区資材単価コード (J)	P45126		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P45126	室内土質試験 土の粒度試験 ふるい分析 試料4kg以上	1.000	試料	26,600	26,600	
	合 計				26,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				26,600	

事業名	通作条件整備事業 階上道仏				
工事名	階上道仏農道保全第20号工事				

工事別工事名:階上道仏農道保全第20号工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 15号 ***					
S02116	室内C B R 試料採取		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	室内C B R 試料採取 変状土 70kg採取,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)地域資材単価コード (P)	P45116		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P45116	室内C B R 試料採取 変状土 70kg採取	1.000	箇所	16,400	16,400	
	合 計				16,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				16,400	
	*** S単ー 16号 ***					
S02116	変状土C B R 試験		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	変状土C B R 試験 設計C B R 2メートル,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)地域資材単価コード (P)	P45118		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P45118	変状土C B R 試験 設計C B R 2メートル	1.000	試料	49,800	49,800	
	合 計				49,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				49,800	
	*** S単ー 17号 ***					
S02123	産業廃棄物処理		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理 アスファルト塊			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)地域資材単価コード	PRF002		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)資材規格	アスファルト塊		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)単価の入力	1,000円		夜間制約作業時間:0.0		
PRF002	産業廃棄物処理 アスファルト塊	1.000	ton	1,000	1,000	
	合 計				1,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,000	
	*** S単ー 18号 ***					
S02123	産業廃棄物処理		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理 コンクリート塊			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)地域資材単価コード	PRF001		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)資材規格	コンクリート塊		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)単価の入力	2,500円		夜間制約作業時間:0.0		
PRF001	産業廃棄物処理 コンクリート塊	1.000	ton	2,500	2,500	
	合 計				2,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,500	
	*** S単ー 19号 ***					
S02123	アスファルト汚泥処分		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アスファルト汚泥処分 アスファルト汚泥処分			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)地域資材単価コード	P96001		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)資材規格	アスファルト汚泥処分		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)単価の入力	11,000円		夜間制約作業時間:0.0		
P96001	アスファルト汚泥処分 アスファルト汚泥処分	1.000	ton	11,000	11,000	

事業名	通作条件整備事業 階上道仏					
工事名	階上道仏農道保全第2 0号工事					
工事別工事名:階上道仏農道保全第2 0号工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				11,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				11,000	
	*** S単ー 20号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 有筋,なし,機械,昼間施工,しない			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
	1)作業区分 2)時間的制約	有筋 なし		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)施工区分Ⅰ 4)施工区分Ⅱ	機械 昼間施工		夜間制約作業時間:0.0		
	5)低騒音・低振動対策	しない				
A73511	構造物とりこわし工鉄筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	17,090	17,090	
	合 計				17,090	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		17,090	
	*** S単ー 21号 ***					
S05801	【排水構造物工】		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施工有り,再利用撤去を行なわない			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)施工区分Ⅰ 2)施工区分Ⅱ	U型側溝 昼間施工		夜間制約作業時間:0.0		
	3)規格Ⅰ 4)規格Ⅱ	L=2000 1000kg/個以下				
	5)時間的制約 6)L=1000を使用	なし L=1000を使用しない				
	7)L=4000を使用 8)法面小段面	L=4000を使用しない -				
	9)法面縦排水 10)再利用撤去の有無	- 再利用撤去を行なわない				
	11)基礎碎石の施工有無	基礎碎石の施工有り				
A71103	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	4,325	4,325	
	合 計				4,325	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		4,325	
	*** S単ー 22号 ***					
S05801	【排水構造物工】		枚		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)施工区分Ⅰ 2)施工区分Ⅱ	蓋版 昼間施工		夜間制約作業時間:0.0		
	3)規格Ⅰ 4)規格Ⅱ	コンクリート・鋼製 40kgを超え170kg/枚以下				
	5)時間的制約 8)法面小段面	なし -				
	10)再利用撤去の有無 11)基礎碎石の施工有無	再利用撤去を行なわない -				
A71502	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 コンクリート・鋼製40を超え170kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	969	969	
	合 計				969	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		969	
	*** S単ー 23号 ***					
S05801	【排水構造物工】		枚		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	

事業名	通作条件整備事業 階上道仏
工事名	階上道仏農道保全第20号工事

工事別工事名:階上道仏農道保全第20号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 施工区分Ⅰ	蓋版		夜間制約作業時間:0.0		
	2) 施工区分Ⅱ	昼間施工				
	3) 規格Ⅰ	コンクリート・鋼製				
	4) 規格Ⅱ	40kg/枚以下				
	5) 時間的制約	なし				
	8) 法面小段面	-				
	10) 再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
	11) 基礎砕石の施工有無	-				
A71501	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 コンクリート・鋼製 40kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	380.40	380	
	合 計				380	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		380	
	*** S単一 24号 ***					
S08705	【視線誘導標設置工】		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	【視線誘導標設置工】 標準型, 土中建込み用, 片面反射 φ100以下, 支柱径φ89, 10本未満, 一, なし, 使用しない, 一, 設置しない			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 施工区分	標準型				
	2) 設置区分	土中建込み用				
	3) 反射体区分	片面反射 φ100以下				
	4) 規格	支柱径φ89				
	5) 施工規模	10本未満				
	6) 時間的制約	-				
	7) 夜間作業	なし				
	8) 防塵型	使用しない				
	9) 使用面	-				
	10) さや管	設置しない				
A06007	視線誘導標設置(土中) 片面反射・φ100以下・支柱φ89	1.150	本	8,439	9,705	
	合 計				9,705	算出数量 1.000 本
	単 価		本		9,705	
	*** S単一 25号 ***					
S08801	【区画線工】		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【区画線工】 区画線設置, 溶融式(手動), 実線, 15cm, なし, 昼間施工, 豪雪補正あり,, ,			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 作業区分	区画線設置				
	2) 規格(区画線設置)	溶融式(手動)				
	3) 仕様(区画線設置)	実線				
	4) 幅(区画線設置)	15cm				
	5) 時間的制約(区画線設置)	なし				
	6) 施工区分Ⅰ	昼間施工				
	7) 豪雪補正の有無(区画線設置)	豪雪補正あり				
	12) 排水性舗装への施工	-				
	13) 未供用区間への施工	供用区間施工				
A66351	区画線設置 溶融式(手動) 供用区間 豪雪有 実線15cm 時間的制約無 機・労 昼間単価	1.000	m	211.10	211	
	合 計				211	算出数量 1.000 m
	単 価		m		211	
	*** S単一 26号 ***					
S08801	【区画線工】		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【区画線工】 区画線設置, ベイ卜式(車載式), 破線, 15cm, なし, 昼間施工, 豪雪補正あり,, ,			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 作業区分	区画線設置				
	2) 規格(区画線設置)	ベイ卜式(車載式)				
	3) 仕様(区画線設置)	破線				
	4) 幅(区画線設置)	15cm				
	5) 時間的制約(区画線設置)	なし				
	6) 施工区分Ⅰ	昼間施工				
	7) 豪雪補正の有無(区画線設置)	豪雪補正あり				
	12) 排水性舗装への施工	-				
	13) 未供用区間への施工	供用区間施工				

事業名	通作条件整備事業 階上道仏
工事名	階上道仏農道保全第20号工事

工事別工事名:階上道仏農道保全第20号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
A66404	区画線設置 ペイント式(車載式) 供用区間 豪雪有 破線15cm 時間的制約無 機・労 昼間単価	1.000	m	102	102	
	合 計				102	算出数量 1.000 m
	単 価		m		102	
	*** S単一 27号 ***					
SI6001	側溝清掃車[ﾌﾟﾛｼ式]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	側溝清掃車[ﾌﾟﾛｼ式] , ﾎｯﾊﾟ 容量9.0m3風量40m3/min, 運転1日当たり算出, 機械損料等のみ			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 機械コード《単位が時間のみ》 2) 機械コード (同上)	M16494 M16494		夜間制約作業時間: 0.0		
	3) 機械損料算出区分 4) 運転1日当たり運転時間(T)	運転1日当たり算出 5.8時間				
	5) 運転日に対する供用日の割合(YC) 6) 単価計上区分	1.20 機械損料等のみ				
	7) 岩石補正区分 10) 燃料消費量(入力の場合)	岩石補正なし 0.0				
	11) 消耗部品の計上の有無 13) 消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品の計上しない 消耗部品なし				
	14) 名称(消耗部品) 15) 規格(消耗部品)	— —				
M16494	側溝清掃車[ﾌﾟﾛｼ式] ﾎｯﾊﾟ 容量9.0m3風量40m3/min	1.000	日	57,400	57,400	
	合 計				57,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		57,400	
Y00001	単位					
	*** S単一 28号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 岩塊・玉石, ﾎｰﾌﾞﾝｶｯﾄ, 無し, 無し, 5,000m3未満, -, -, -			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 土質 2) 施工方法	岩塊・玉石 ﾎｰﾌﾞﾝｶｯﾄ				
	3) 押土の有無 4) 障害の有無	無し 無し				
	5) 施工数量 6) 火薬使用	5,000m3未満 -				
	7) 破砕片除去の有無 8) 集積押土の有無	- -				
	単 価		m3		469.4	
	*** S単一 29号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準以外)			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 土質 2) 作業内容	土砂 小規模(標準以外)				
	単 価		m3		2,133	
	*** S単一 30号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 岩塊・玉石, 土量50,000m3未満			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		

事業名	通作条件整備事業 階上道仏				
工事名	階上道仏農道保全第20号工事				

工事別工事名:階上道仏農道保全第20号工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)土質 2)作業内容	岩塊・玉石 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		318.5	
	*** S単一 31号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準)				
	単 価		m3		1,260	
	*** S単一 32号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 上記以外(小規模) - -				
	単 価		m3		2,386	
	*** S単一 33号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,バックホフ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	標準 バックホフ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下				
	単 価		m3		433.2	
	*** S単一 34号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,バックホフ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.5km以下			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	標準 バックホフ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 5.5km以下				
	単 価		m3		1,200	
	*** S単一 35号 ***					
SA0161	SP 整地		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 整地 残土受入れ地での処理,-,-,あり			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	

事業名	通作条件整備事業 階上道仏
工事名	階上道仏農道保全第 2 0 号工事

工事別工事名:階上道仏農道保全第 2 0 号工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)作業区分 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	残土受け入れ地での処理 - - あり				
	単 価		m3		144.1	
	*** S 単一 36号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 舗装版破砕,機械積込(舗装版厚15cm以下),無し,22.0km以下,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	舗装版破砕 機械積込(舗装版厚15cm以下) 無し 22.0km以下				
	単 価		m3		5,525	
	*** S 単一 37号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とこわし,機械積込,無し,10.9km以下,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	コンクリート(鉄筋)構造物とこわし 機械積込 無し 10.9km以下				
	単 価		m3		2,548	
	*** S 単一 38号 ***					
SA0222	SP 舗装版破砕		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 舗装版破砕 アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,あり			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)舗装版種別 2)障害等の有無 3)騒音振動対策 4)舗装版厚 5)Co+As(カバ-)舗装によるAs舗装 6)積込作業の有無 7)長期割引単価区分	アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 - 有り あり				
	単 価		m ²		236.5	
	*** S 単一 39号 ***					
SA0223	SP 舗装版切断		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)舗装版種別 2)アスファルト舗装版厚 3)コンクリート舗装版厚 4)コンクリート+アスファルト(カバ-)舗装版	アスファルト舗装版 15cm以下 - -				
	単 価		m		737.6	

事業名	通作条件整備事業 階上道仏				
工事名	階上道仏農道保全第20号工事				

工事別工事名:階上道仏農道保全第20号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 40号 ***					
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 表層 (車道・路肩部) 3.0m超,60mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),プライムコート 各種,あり,密 粒度アスコン(20)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)平均幅員 2)1層当り平均仕上り厚 3)比重区分 4)瀝青材料種類 5)長期割引単価区分 6)材料区分	3.0m超 60mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート 各種 あり 密粒度アスコン(20)				
JQA022	ガラス入り再生加熱アスファルト混合物 再生密粒度(20F)		ton			材変
	単 価		m ²		2,355	
	*** S単ー 41号 ***					
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 表層 (車道・路肩部) 1.4m未満1層仕上厚50mm超70mm以下,60mm,各種(2.30以上2.40t/m3未 満),プライムコート 各種,,密粒度アスコン(20)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)平均幅員 2)1層当り平均仕上り厚 3)比重区分 4)瀝青材料種類 6)材料区分	1.4m未満1層仕上厚50mm超70mm以下 60mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート 各種 密粒度アスコン(20)				
JQA022	ガラス入り再生加熱アスファルト混合物 再生密粒度(20F)		ton			材変
	単 価		m ²		3,701	
	*** S単ー 42号 ***					
SA0846	SP 表層 (歩道部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 表層 (歩道部) 1.4m未満1層仕上厚50mm以下,30mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),プ ライムコート 各種,,再生密粒度アスコン(13)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)平均幅員 2)1層当り平均仕上り厚 3)比重区分 4)瀝青材料種類 6)材料区分	1.4m未満1層仕上厚50mm以下 30mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート 各種 再生密粒度アスコン(13)				
JQA021	ガラス入り再生加熱アスファルト混合物 再生密粒度(13F)		ton			材変
	単 価		m ²		2,368	
	*** S単ー 43号 ***					
SA0872	SP アスカープ		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP アスカープ 125cm2以上140cm2未満,アスファルト混合物,再生細粒度アスコン(13F)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)断面積 2)材料 3)材料の選択	125cm2以上140cm2未満 アスファルト混合物 再生細粒度アスコン(13F)				
JQA013	再生アスファルト混合物 細粒度アスコン(13F)		ton			材変
	単 価		m		1,167	

事業名	通作条件整備事業 階上道仏
工事名	階上道仏農道保全第20号工事

工事別工事名:階上道仏農道保全第20号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 44号 ***					
SQP832	SP 下層路盤 (車道・路肩部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 下層路盤 (車道・路肩部) 120mm, 1層施工, 砕石, あり, 再生クラッシュラン RC-40			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 全仕上り厚 2) 施工区分 3) 材料 4) 長期割引単価区分 5) 材料規格の選択	120mm 1層施工 砕石 あり 再生クラッシュラン RC-40				
	単 価		m ²		831.7	
	*** S単一 45号 ***					
SQP832	SP 下層路盤 (車道・路肩部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 下層路盤 (車道・路肩部) 480mm, 3層施工, 砕石, あり, 再生クラッシュラン RC-40			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 全仕上り厚 2) 施工区分 3) 材料 4) 長期割引単価区分 5) 材料規格の選択	480mm 3層施工 砕石 あり 再生クラッシュラン RC-40				
J03209	基礎材 (現場流用材) 基礎材 (現場流用材)		m ³			材変
	単 価		m ³		1,098	
	*** S単一 46号 ***					
SQP832	SP 下層路盤 (車道・路肩部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 下層路盤 (車道・路肩部) 430mm, 3層施工, 砕石, あり, 再生クラッシュラン RC-40			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 全仕上り厚 2) 施工区分 3) 材料 4) 長期割引単価区分 5) 材料規格の選択	430mm 3層施工 砕石 あり 再生クラッシュラン RC-40				
	単 価		m ²		2,769	
	*** S単一 47号 ***					
SQP833	SP 下層路盤 (歩道部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 下層路盤 (歩道部) 200mm, 1層施工, 砕石, あり, 再生クラッシュラン RC-40			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 全仕上り厚 2) 施工区分 3) 材料 4) 長期割引単価区分 5) 材料規格の選択	200mm 1層施工 砕石 あり 再生クラッシュラン RC-40				
	単 価		m ²		1,554	
	*** S単一 48号 ***					

[illegible]

[illegible]

[illegible]